
Cena (bez DPH): 

92 Kč
Cena (s DPH): 

111 Kč

Rustic lžíce jídelní 19,8 cm

Popis produktu

Jídelní lžíce z kolekce Rustic je elegantní příbor, který si najde místo v podhorských hotelech nebo country restauracích. Její rukojeť zdobí

prvotřídní plast, který svým designem připomíná masivní dřevo, ale zároveň využívá všech výhod plastu. Na výrobu vidličky se používá také

nerezová ocel 18/0. Ta garantuje vysokou odolnost proti korozi a zároveň slibuje dlouholetou výdrž i při každodenním používání.

Lžíce jídelní 19,8 cm

Rustic lžíce jídelní 19,8 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/0 Délka: 19,8 cm Váha: 8 g Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití lžíce Nabírání jídla.

Kolekce Rustic

Kolekce Rustic do přináší nádech romantiky a starých dobrých časů. Rukojeť z kvalitního plastu napodobuje masivní dřevo, perfektně padne

do ruky a hodí se do restaurací ve stylu country nebo podhorských hotelů.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-8005-2

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

